



ScieNews.com



søk







	العربية
	Dansk
	Deutsch
	English
	Español
	Français
	हिंदी
	Italiano
	日本語
	Қазақ
	한국어
	Norsk
	Polski
	Português
	Svensk
	Türk
	Український
	中国

     



  













Å arbeide med PDF-vanskelig? Prøv denne appen





Dato:

2019-11-08 18:01:14




Utsikt:

1107











Vurdering:







1Like
0Dislike





Dele:






	Main/
	forretnings-og-analytics/
	Å arbeide med PDF-vanskelig? Prøv denne appen
















Source:







PDFelement — en kraftig prosessor for å arbeide med PDF

Mange av oss en eller annen måte nødt til å jobbe med dokumenter i PDF-format. Man har behov for det på kontoret, andre bare foretrekker å dele dokumentasjon i PDF-format som det er praktisk å bruke og økonomisk i forbruk av båndbredde. Problemet er at hvis det er et behov for å redigere en PDF-fil, må du betale en rund sum, som de fleste gratis-apper er bare begrenset av display funksjon.



 løser dette problemet, og det er mye billigere enn analoger, er derfor å gi en sjanse til henne definitivt verdt det. Ja, dette er den mest berømte program for å arbeide med PDF, som utfører oppgaven med å redigere en PDF-fil og legge til kommentarer for å trekke ut data fra en PDF-fil og slå sammen flere dokumenter. Dette året, det har blitt oppdatert til den syvende utgaven, og har blitt , og bli kjent med henne enda enklere. Videre grensesnittet har gjennomgått betydelige endringer — det er nå som Word, kun PDF-fil.

til å Begynne å arbeide med PDF-filer direkte fra hjemmesiden

For Å navigere i dokumentet, kan du bruke navigasjon elementer på venstre side. De er ansvarlig for rask tilgang til å redigere tekst, bilder, linker, skjemaer og andre verktøy. Hvis du vil formatere eller søke etter et dokument, bokmerker, miniatyrbilder og kommentarer — fremover på det høyre panelet. Det er ingen rot grensesnitt elementer, som tidligere; alt klart, komfortabelt og presist.

kontrollene er plassert til venstre og høyre

Som nevnt i begynnelsen, PDFelement 7 — det er ikke bare et verktøy for å endre bokstaven i ordet i PDF-dokumentet eller sette inn et bilde der det trengs. Programmet er i stand til å konvertere filer til PDF-format og Vice versa, la merknader, underskrifter, og eksportere dokumentet i enhver praktisk format. Vel, og utviklerne venstre funksjonen slå sammen PDF-dokumenter.

Kanskje den appen har alle de nødvendige funksjoner

Selv den vanlige redigere PDF kan være helt annerledes: for eksempel, hvis du jobber i banksektoren, og alle dokumenter du trenger for å sette et vannmerke, kan du gjøre PDFelement. Du kan også redigere bilder og grafikk i PDF-filer.

Gir avansert redigering PDF

sette et vannmerke i ett klikk

Ofte vi arbeider med papir versjoner av dokumenter, uansett i hvilket feltet, som kan være medisin, Økonomi eller markedsføring. Før eller senere, er alt som har å bli digitalisert, så å arkivere mye lettere. Hva du skal gjøre etter de dokumenter som ble skannet? Høyre, til å stole på dem er et verktøy som er i stand til å gjenkjenne tekst ved hjelp av OCR) og konverterer dokumentet til PDF. Har fullt ut digitaliserte dokumenter, som ikke bare er lettere å håndtere, men du kan gjøre mange endringer. 

OCR konverterer bilder til tekst-format

I Tillegg til alt dette, programmet har muligheten til å automatisk gjenkjenne skjemafelt og hente store mengder data. Hvis vi snakker om den konfidensielle dokument ved hjelp av spesielle funksjoner i programmet PDFelement du kan sette et passord beskyttelse.

For å arbeide med former, utviklerne har lagt til et spesielt avsnitt

Det finnes verktøy for å arbeide med dokumenter

Som trenger dette programmet? Ja, alle som på noen måte forbundet med PDF-filen. For eksempel, medisinske journaler er ofte opprettholdes i flere formater, økonomiske dokumenter er lagret i .docx, PDF, og jeg ønsker å etablere og lede systemet til en fellesnevner. Selv-rapportering, som ofte leveres i formatene .doc og .docx, kan overføres til PDF hvis du har tilgang til et slikt verktøy.

 og for OS X, spesielt det siste punktet er veldig viktig fordi normal verktøy for å arbeide med PDF-fil på Mac ennå, men hvis de er det, så stå som vingen på en Boeing. Prøveversjonen vil tillate deg å se funksjonaliteten av programmet, som så lett kan brukes for både personlige og bedriftens formål.

App tildelt av de ledende IT-publikasjoner
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Hvordan komme i gang med trening av nevrale nettverk

Ingen machine learning kan ikke fungerer ingen av nevrale nettverk.
for noen år siden nevrale nettverk var noe rart. Nå er dette verktøyet er å mestre mer og mer folk. Og denne industrien utvikler seg i et utrolig tempo: nylig, ne...







 






Hvorfor Kina begynte å heve griser størrelsen av en isbjørn?

Griser kan veie mer enn et tonn
I artikkelen om den vellykkede etableringen vi nevnt at det er en av de største forbrukerne av svinekjøtt. Men i øyeblikket, Asia er utbredt såkalte African svin feber. Denne sykdommen er ikke for f...







 






Hvor mye penger har de rikeste mannen på Jorden?

Jeff Bezos — den rikeste mannen i verden
Ifølge rapporten Global Wealth Report, som nå er i verden det er 42 millioner dollar millionærer, med 2.3 millioner mennesker ble lagt bare for 2018. Det store flertallet av ferske mi...







 






Hvorfor Donald trump ønsker å kjøpe Grønland?

den Nåværende President of the United States of America folk er utrolig interessant. Vi vil ikke snakke om hans lederegenskaper og stiler av regjeringen, vår interesse er i en litt annen plan. Det faktum at Donald trump har gjenta...







 






DeepMind og Google: kampen for kontroll av kunstig intelligens

En kveld i August 2010 på konferanse hallen på Bay of San Francisco kom på scenen 34-åringen Var ved navn Demis Hassabis. Stå på pallen hyklerske gangart av en mann som prøver å kontrollere hans nerver, han presset leppene til et ...







 






Fra Elon musk var et helvete av en vanskelig to uker

det ser ut Som Elon musk virkelig kaos regjerer. Forretningsmenn som regel liker å presentere seg selv som stabile pilarer for samfunnet, er å stole på. På bakgrunn av Moskus ser ut som en bølle. Hvis han oppførte seg som, si, Tim...







 






TOPP 8 online services-bokføring for bedrifter

På markedet er online-tjenester for å gjøre ditt bøker for enhver smak og ulike behov. For å forenkle valg, vi gjorde noen markedsanalyse og fastsatt en 8 "mest-de fleste". Forstå hva de har fordeler og ulemper, og prøv deretter å...







 






Forbudet mot kjøp av crypto-valutaer og gruvedrift i Russland. Hva betyr det?

på 12 Mars Central Bank utstedte sin endringer i lov om digital av finansielle eiendeler, som foreslo å begrense kjøpet av cryptocurrency eiendeler til kvalifiserte investorer. Det er enkelt — for å overvåke alle transaksjon...







 






Nye, trygge atomreaktorer kan stoppe klimaendringene, men de er redd for å bygge

I 2018, forskere rapporterte harde nyheter: til tross for bekymringer om global oppvarming på grunn av kull det produsert 38% av verdens elektrisitet i 2017 — det er akkurat det samme som da den første alarmerende advarsler om kli...







 






Halvparten av startups med AI egentlig ikke ved hjelp av kunstig intelligens

i Løpet av de siste flere er det en rekke nyetableringer som sier at bruk av kunstig intelligens i deres design. Men er det egentlig? London venture capital-selskapet MMC undersøkt aktiviteter av nesten 3000 start-UPS i 13 land i ...







 






Som Moskva myndigheter følger bevegelsene av borgere (og hvor mye det koster)

Det antas at våre smarttelefoner registrere alt som skjer rundt dem og overføre til tredjeparter som kan bruke de innsamlede data til målrettet reklame. Bekreftelse av dette er fortsatt ikke funnet, men dette betyr ikke at ingen s...







 






Hva er det du arbeider på det mest verdifulle selskapet i verden innen AI?

Han gjenkjenner ansikter. Han vet hva slags video du ønsker. Han kan være i stand til å anbefale den beste behandling spesielt for din sak. Kunstig intelligens og dens sub-disipliner som for eksempel maskin-læring, natural languag...







 






Kina har tilbudt seg å Elon musk å flytte. USA bør tenke

det Ser ut til at Elon Musk har likevel funnet en reserve airfield — og nei, han er ikke på overflaten av månen. Under besøket, Skaperen av Tesla og SpaceX til Kina, de lokale myndighetene ga eieren av den Kinesiske "green c...







 






"Post i Russland" vil eksternt avgift på ordrer over kr 500

Fra 1. januar 2019 taxfree-terskelen er redusert i to ganger, og beløper seg til 500 euro for kjøp i nettbutikker som er gjort i løpet av en måned. Likevel, det var ikke klart hvordan kjøpere vil betale et gebyr på i overkant av d...







 






Oppdatering Tkeycoin har økt kapasiteten til prosjektet

Selskapet TKEY DMCC gjennomført et storskala prosjekt Obnovlenie Tkeycoin og sin teknologiske komponenten. Viktige endringer som skjedde på alle nivåer, fra design og fylling av offisiell online ressurs for arkitektur av Protokoll...







 






Elon Musk kan miste posisjon av hodet av Tesla og andre selskaper

Hissig melding til grunnleggeren av PayPal, SpaceX og Tesla, Elon musk kunne ødelegge hans karriere. I August 2018, milliardær plutselig annonsert . De umiddelbart , som publisering av viktig informasjon om virksomheten, uten at d...







 






Rekkefølgen på innleggene på Twitter igjen vil være tilstrekkelig

I 2016 Twitter fikk en algoritme som genererer en strøm basert på handling-konto, som du abonnerer på. I slutten på første posisjonene i liste er den populære tweets som ble skrevet for et par timer siden, og den nye innlegg neden...







 






Xerox ConnectKey: hvordan slå en skriver inn i en smarttelefon

det er Ingen hemmelighet at office MULTIFUNKSJONSMASKINEN i løpet av de siste få år har utviklet seg sterkt og ikke lenger "bare å skrive ut, skanne og kopier", og en full-fledged assistent for business-dokumenter. Koble smarttele...







 






Tidligere SpaceX ingeniør skaper en cryptocurrency exchange

en Tidligere utvikling av selskapet SpaceX annonsert at hans nye selskapet LXDX vil lansere en offentlig cryptocurrency exchange. Josva Greenwald behandlet saker av automatisering og fremdriftssystemer i selskapet Ilona Maske, men...







 






For to uker, cryptocurrency markedet har falt med 20 prosent

siste året kostnaden nådd 20 tusen dollar. Fans av cryptocurrency tro at dette kunne skje igjen, men i øyeblikket er markedet for digital valutaer faller. I løpet av to uker av sin markedsverdi falt med 20 prosent, og kostnadene a...
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Hvordan oppfører aboriginske mennesker seg ved synet av vanlige mennesker?

Det er slik vi representerer aboriginere.
Mens nesten hele verden går på jobb og gjør andre "moderne...







	



Hva er tradisjonell medisin og er det trygt?

Effektiviteten av tradisjonell medisin og ikke-tradisjonelle behandlinger er bestridt av mange forsk...







	



Kan melatonin hjelpe behandle coronavirus?

Noen leger tror at søvnhormon hjelper med koronavirus
Det ser ut til at i listen over potensielle be...
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Dette var da helt fantastisk.  Så godt med gode naboer på himmelen.  Vi må bli bedre kjent med de...
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